HTTP://www.tjmrs.jus.br

Avenida Praia de Belas, 799 – bairro Praia de Belas

Porto Alegre- RS – CEP 90110-001

PORTARIA N.º 062/2021

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR DO

ESTADO, no uso de suas atribuições legais e o que consta no Processo

Administrativo nº 9.2021.0700.000468-1, nos termos da Resolução nº 257,
de 18 de maio de 2021, conforme publicado do Diário da Justiça
Eletrônico nº 6.973, de 19 de maio de 2021,

DESIGNA o Desembargador Militar Amilcar Fagundes Freitas

Macedo, Id Func. 3428338, a Juíza de Direito Eliane Almeida Soares, Id.
Func. 3356612, o Diretor-Geral Flávio José Helmann da Silva, Id Func.
3519554, a Coordenadora Administrativa Margarete Simon, Id Func.

3382290, o Assessor Militar Gilson Wagner de Oliveira Alves, Id. Func.
2257610, o Encarregado Revisor Marcelo Roberto Model Nepomuceno, Id.
Func. 3469301, o Secretário da Vice-Presidência Cesar da Cunha Krebs,
Id. Func. 3445968, o Assessor Judiciário Ricardo Tofani Sant’Anna, Id.

Func. 3050734, o Coordenador de TIC Dilnei Venturini, Id. Func.
1906690, a Coordenadora Judiciária Joseane Busato de Lima Veiga, Id.
Func. 3330559, a Assessora Judiciária Ana Carolina Miranda Guimarães,
Id. Func. 3392694, e a Oficial Escrevente Carla Dadda Roque, Id. Func.

3387879, para, sob a presidência do primeiro e a vice-presidência da
segunda, integrarem o Comitê Gestor de Privacidade e Proteção de
Dados Pessoais da Justiça Militar, previsto no art. 2º da Resolução
TJMRS 257/2021.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça Militar, em Porto
Alegre, 07 de julho de 2021.

FÁBIO DUARTE FERNANDES

DESEMBARGADOR MILITAR PRESIDENTE

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Flávio Helmann

Diretor-Geral

Disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico nº 7.008, de 08 de julho de

2021, como se confere clicando aqui.

http://www.tjmrs.jus.br/
https://www.tjrs.jus.br/servicos/diario_justica/dj_principal.php?tp=0&ed=7008&pag=2